平成 28 年 8 月 29 日
各 位    E

会 社 名   東京産業株式会社
代表者名  代表取締役社長  里見  利夫

（コード番号 8070、東証第一部）
問合せ先  常務取締役管理本部長 須藤 隆志

（TEL 03-5203-7690）

組織変更および人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り組織変更および人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．組織変更（平成 28 年 10 月 1 日付）
    エネルギー関連新規事業の拡販を目的に名古屋支店に電力開発部を新設する。

２．人事異動（平成 28 年 10 月 1 日付）

新役職名 旧役職名 氏  名

営業第四本部
環境エネルギー第一部 副部長
兼 名古屋支店 電力開発部長

営業第四本部
環境エネルギー第一部 副部長 工 藤  博

札幌支店長 札幌支店 谷  真 治

福島支店 副支店長 札幌支店長 藤貫  賢司

以 上

総務人事部
財務会計基準機構マーク

	組織変更および人事異動のお知らせ
	当社は、下記の通り組織変更および人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。
	記